Удмурт Элькунысь
Алнаш ёрослэн Администрациез

	[image: image1.png]

	Администрация Алнашского района
Удмуртской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2015                                                                                                        № 221
с. Алнаши
	О внесении изменений в состав Наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Алнашском районе»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Алнашского района от 31.08.2011 года «О создании муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Алнашском районе», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», Администрация Алнашского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           В состав Наблюдательного совета  муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр  предоставления государственных и муниципальных услуг в Алнашском районе» (далее-совет), утвержденный постановлением Администрации Алнашского района от 30.12.2011 года № 1576 (в ред. от 18.11.2013 года № 1170) внести следующие изменения:
исключить из состава совета Семенова Алексея Викторовича;
включить в состав совета Яковлеву Галину Петровну - заместителя главы Администрации по финансам - начальника Управления.
Глава Администрации
Алнашского района                                                        А.В.Семенов
Т.А. Шакина
(34150) 3-24-07